
Simples Hommes Total Howald Nordstad (hiver) Spora FLT Indoor FLT Outdoor Musel Nordstad
Calzi Raphael 120 30 30 0 30 30
Tholl Robi 115 15 20 10 20 20 30 0
Baluska Yannick 98 13 27 13 10 20 15
Plique Noé 75 5 15 15 10 10 20
Kremer Gilles 70 20 15 10 10 15
Meulemanns Thibault 62 7 17 1 2 18 17
Reiter Metti 56 18 8 30
Tholl Christophe 45 15 10 5 15 0
Raynel Amaury 40 30 10
Pauly Tim 36 2 7 8 2 17
Zielinski Olaf 28 13 5 10
Berna Charles 27 2 10 5 10
Moris Jason 20 10 10 0
Bock Christophe 20 18 2
Puljic Leo 18 8 10
Paolucci Gabriele 16 3 13
Leigniel Dylan 15 5 2 8
Gilniat Tim 15 2 13
Meulemanns Mathias 14 2 10 1 1
Morel Luc 13 13
Fusenig Tom-Felix 13 8 5
Neumann Philip 13 5 7 1
Krasnakovs Jevgenijs 11 11
Guyon Gaël 11 5 5 1
Nickels Christophe 10 10
De Bourcy Mathis 10 2 1 7
Puljic Luka 10 10
Conrardy Chris 9 8 1
Galic Marko 8 8
Prym Maximilian 8 8
Gelhausen Marc 7 1 1 1 1 1 2
Pordan Stephane 7 1 1 5



Tajes Carlos 6 2 2 2 0
Ayral Can Ates 5 5
Thiry Jules 5 2 2 1
Navrotchi Ion 5 1 2 2
Dancausse Wato 4 2 2
Brokakis Ioannis 4 2 2 0
Muhovic Mirza 4 2 1 1
Garcia- Barredo Jose 4 1 1 2
Popovic Rade 3 1 2
Valchev Kaloyan 3 1 2
Rodesch Maxime 3 1 2
Felgen Ben 3 1 1 1
Stemler Tim 2 2
Florian Nicolas 2 2
Pauly Finn 2 2
Elezovic Alexandre 2 2
Torebko Peter 2 2
Schmit Yanis 2 2
Medernach Paul 2 2
Sitek Alexandre 1 1
Pinto Goncalves Daniel 1 1
Patsinaridis Georgios 1 1
Rosetti Valerio 1 1
Jovicic Goran 1 1
Remesch Jean-Claude 1 1
Geimer Sven 1 1
Schleck Christian 1 1
Weber Mats 1 1
Majerus Michel 1 1
Fargier Marcel 1 1
Damas Samunel 1 1
Bosse Jassim Marcel 0



Simples Dames Total Howald Nordstad (hiver) Spora FLT Indoor FLT Outdoor Musel Nordstad
Rabiot Lucie 120 30 15 15 30 30
Correia Laura 90 20 20 30 20
Silbereisen Tatiana 70 20 15 10 10 15
Nosbusch Claude 61 15 1 20 10 15
Badde Liz 50 10 20 20
Heins Zoé-Cheyenne 43 17 10 1 15 0
Wagner Onalee 40 30 10 0
Vander Stichele Else 35 10 10 15
Heintz Maya 33 13 10 10
Daxhelet Caroline 30 30
Palumbo Laura 30 30
Gerber Shelly 27 15 12
Szajkowska Alicja 25 10 0 15
Cornelis Eléonore 22 12 10
Fabbri Leila 20 20
Altmann Lisa 19 12 2 5
Dimmer Lena 17 15 2
Cornelius Tiffany 15 15
Siquet Lou 13 13
Bernard Giulia 13 13
Zuidberg Isabel 12 12
De Bourcy Anne 11 10 1
Gallet Karine 10 10
Grethen Anne 10 10
Pahlett Victoria 10 10
Dimmer Lara 10 10
Junge Allegra 10 10
Bolis Alicia 5 5
Piechowski Alexandra 2 2
Gordan Hendrieka Riekie 1 1
Graftieaux Isabella 1 1
Horsmans Joy 1 1



O'Grady Kaya 1 1
Salamakha Anastacia 1 1
Cisneros Tejerna Irene 1 1
Lemal Charlotte 1 1
Prym Charlotte 0 0



Doubles Hommes Total Howald Nordstad (hiver) Spora FLT Indoor FLT Outdoor Musel Nordstad
Plique Noe Berna Charles 80 15 30 20 15
Pauly Tim Pauly Finn 80 15 15 30 20
Tholl Robi Tholl Christophe 70 10 30 15 15 0
Baluska Yannick Kremer Gilles 60 30 30
Feider Alexander Bock Christophe 45 20 15 10
Ast Thorsten Gelhausen Marc 42 10 2 15 15
Kremer Gilles Morel Luc 30 30
Baluska Yannick Felgen Ben 30 30
Stemler Tim Pauly Tim 20 20
Tholl Robi Kremer Gilles 20 20
Pauly Tim Brokakis ioannis 20 10 10
Leigniel Dylan Meulemans Mathias 20 20
Reiter Metti Zielinski Olaf 20 20
Baluska Yannick Fusenig Tom-Felix 15 15
Ayral Can Ates Calzi Raphael 15 15
Paolucci Gabriele Gilniat Tim 13 13
Forman Lenny Thiry Jules 13 13
Popovic Rade Bak Jan 10 10
Ast Thorsten Kunsch Jeff 10 10
Jovicic Goran Tajes Carlos 10 10
Bruck Jeremy Lal Anubhav Tirath 10 10
Bouhamri Olivier Schleck Christian 10 10
Pellegrin Corta Santoni Solenne 10 10
Calzi Raphaël Zielinski Olaf 10 10
Berchem Rick Gelhausen Marc 10 10
Damas Samuel Van de Weghe Theo 10 10
Fusenig Tom Felix Mentgen Nick 10 10
Meulemans Thienault Pordan Stephane 10 10
Chioato Emanuele Sitek Alexandre 1 1
Guyon Gaël Rodesch Maxime 1 1
Hild Laurent Veroux Arthur 1 1

Classement par équipe



Popovic Rade Van Haelen Jonathan 1 1
Puljic Luka Salimovic Denis 0 0
Calzi Raphael Zielinski Olaf 0 0
Hild Laurent Eric Reuter 0 0
Felgen Ben Gelhausen Marc 0 0



Total Howald Nordstad (hiver) Spora FLT Indoor FLT Outdoor Musel Nordstad
Pauly Tim 120 10 20 15 15 10 30 20
Kremer Gilles 110 30 20 30 30
Baluska Yannick 105 15 30 30 30
Tholl Robi 90 10 30 20 15 15 0
Berna Charles 80 15 30 20 15
Plique Noé 80 15 30 20 15
Pauly Finn 80 15 15 30 20
Tholl Christophe 70 10 30 15 15
Ast Thorsten 52 10 10 2 15 15
Gelhausen Marc 52 10 0 2 10 15 15
Feider Alexander 45 20 15 10
Bock Christophe 45 20 15 10
Morel Luc 30 30
Zielinski Olaf 30 10 0 20
Felgen Ben 30 30
Calzi Raphael 25 15 10 0
Fusenig Tom-Felix 25 15 10
Meulemans Thiebault 30 10
Stemler Tim 20 20
Brokakis Ioannis 20 10 10
Leigniel Dylan 20 20
Meulemans Mathias 20 20
Reiter Metti 20 20
Ayral Can Ates 15 15
Gilniat Tim 13 13
Paolucci Gabriele 13 13
Forman Lenny 13 13
Thiry Jules 13 13
Popovic Rade 11 10 1
Bak Jan 10 10
Kunsch Jeff 10 10

Classement individuel (double)



Jovicic Goran 10 10
Tajes Carlos 10 10
Bouhamri Olivier 10 10
Bruck Jeremy 10 10
Lal Anubhav Tirath 10 10
Pellegrin Corta 10 10
Santoni Solenne 10 10
Schleck Christian 10 10
Berchem Rick 10 10
Damas Samuel 10 10
Van de Weghe Theo 10 10
Mentgen Nick 10 10
Pordan Stephane 10 10
Hild Laurent 1 1 0
Chioato Emanuele 1 1
Sitek Alexandre 1 1
Veroux Arthur 1 1
Van Haelen Jonathan 1 1
Puljic Luka 0 0
Salimovic Denis 0 0
Eric Reuter 0 0
Galic Marko 0
Elezovic Aleksandar 0



Doubles Dames Total Howald Nordstad (hiver) Spora FLT Indoor FLT Outdoor Musel Nordstad
Correia Laura De Bourcy Anne 90 20 20 20 30
Altmann Lisa Szajkowska Alicja 55 20 15 20
Silbereisen Tatiana Pahlett Victoria 35 15 20
Schaber Patricia Zowczak Morgane 30 30
Nosbusch Claude Wagner Onalee 30 30
Daxhelet Caroline Kerfs Deborah 30 30
Wagner Onalee Dimmer Lena 30 30
Silbereisen Tatiana Wagner Onalee 30 30
Dimmer Lara Silbereisen Tatiana 30 30
Horsmans Joy Grethen Anne 15 15
Nosbusch Claude Schaul Claudine 15 15
Gerber Shelly Reiles Françoise 10 10
Vander Stichele Else Fabbri Leila 10 10
Zowczak Emmanuelle Gallet Karine 0

Classement par équipe



Total Howald Nordstad (hiver) Spora FLT Indoor FLT Outdoor Musel Nordstad
Silbereisen Tatiana 95 15 20 30 30
Wagner Onalee 90 30 30 30
Correia Laura 90 20 20 20 30
De Bourcy Anne 90 20 20 20 30
Szajkowska Alicja 55 20 15 20
Altmann Lisa 55 20 15 20
Nosbusch Claude 45 30 15
Pahlett Victoria 35 15 20
Zowczak Morgane 30 30
Schaber Patricia 30 30
Daxhelet Caroline 30 30
Kerfs Deborah 30 30
Dimmer Lena 30 30
Dimmer Lara 30 30
Grethen Anne 15 15
Horsmans Joy 15 15
Schaul Claudine 15 15
Gerber Shelly 10 10
Reiles Françoise 10 10
Fabbri Leila 10 10
Vander Stichele 10 10
Gallet Karine 0
Zowczak Emmanuelle 0

Classement individuel (double)
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